

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00120/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.724.729/0001-61 - MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>SUPORTE</u> Marca: BENFER Fabricante: BENFER Modelo / Versão: BENFER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO MATERIAL DE HIGIENE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXAR EM LEITO, ALTURA CERCA 15 CM, TIPO DISPENSER	Unidade	70	R\$ 42,5000	R\$ 41,0000	R\$ 2.870,0000
2	<u>CAIXA LABORATÓRIO</u> Marca: CRAL Fabricante: CRAL Modelo / Versão: CRAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA LABORATÓRIO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 50 LÂMINAS, ACESSÓRIOS TAMPA COM DOBRADIÇA, ADICIONAL NUMERADA	Unidade	280	R\$ 16,9900	R\$ 7,0500	R\$ 1.974,0000
3	<u>CAIXA LABORATÓRIO</u> Marca: CRAL Fabricante: CRAL Modelo / Versão: CRAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA LABORATÓRIO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 100 LÂMINAS, ACESSÓRIOS TAMPA COM DOBRADIÇA, ADICIONAL NUMERADA	Unidade	100	R\$ 193,2000	R\$ 9,3000	R\$ 930,0000
4	<u>BANDEJA DE REFEIÇÃO</u> Marca: CRAL Fabricante: CRAL Modelo / Versão: CRAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA PLÁSTICA PARA COLORAÇÃO DE LÂMINAS, MOLDADA EM PLÁSTICO ABS, DE ESTRUTURA RÍGIDA E RESISTENTE A SOLVENTES (XILOL E OUTROS); UTILIZADA NO MANUSEIO, TRANSPORTE E AUXÍLIO NA LEITURA DE LÂMINAS; SEM TAMPA, COM ENCAIXES INDIVIDUAIS E NUMERADOS; SALIÊNCIA NA BASE, FACILITANDO A REMOÇÃO DA LÂMINA; ENCAIXES QUE PERMITEM A SOBREPOSIÇÃO DAS BANDEJAS	Unidade	90	R\$ 16,5000	R\$ 15,0000	R\$ 1.350,0000
5	<u>BANDEJA SUPORTE EQUIPAMENTOS</u> Marca: JP Fabricante: JP Modelo / Versão: JP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA PLÁSTICA PARA COLORAÇÃO DE LÂMINAS, MOLDADA EM PLÁSTICO ABS, DE ESTRUTURA RÍGIDA E RESISTENTE A SOLVENTES (XILOL E OUTROS); UTILIZADA NO MANUSEIO, TRANSPORTE E AUXÍLIO NA LEITURA DE LÂMINAS; SEM TAMPA, COM ENCAIXES INDIVIDUAIS E NUMERADOS; SALIÊNCIA NA BASE, FACILITANDO A REMOÇÃO DA LÂMINA; ENCAIXES QUE PERMITEM A SOBREPOSIÇÃO DAS BANDEJAS	Unidade	90	R\$ 16,5000	R\$ 4,3000	R\$ 387,0000
6	<u>PROVETA</u> Marca: JP Fabricante: JP Modelo / Versão: JP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROVETA, MATERIAL POLIPROPILENO, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 25 ML, BASE BASE PLÁSTICA, ADICIONAL COM ORLA E BICO	Unidade	100	R\$ 5,3300	R\$ 4,2000	R\$ 420,0000
7	<u>MAQUINA TAMPAR - FRASCO / VASILHAME</u> Marca: JP Fabricante: JP Modelo / Versão: JP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRASCO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 500 ML, BOCA LARGA, TAMPA TIPO ROSQUEÁVEL	Unidade	100	R\$ 12,9300	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000
8	<u>TUBO LABORATÓRIO</u> Marca: FIRST Fabricante: FIRST Modelo / Versão: FIRST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO LABORATÓRIO, TIPO P/ ISOLAMENTO C.MONONUCLEARES DE SANGUE PERIFÉRICO, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO FUNDO FUNDO CÔNICO, CAPACIDADE 15 ML, ACESSÓRIOS TAMPA ROSQUEÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO DESCARTÁVEL	Unidade	100	R\$ 1,0400	R\$ 1,0400	R\$ 104,0000
19	<u>ALFINETE ENTOMOLÓGICO</u> Marca: LAUTZ Fabricante: LAUTZ Modelo / Versão: LAUTZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFINETE ENTOMOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOX, DIMENSÕES CERCA DE 55 X 0,70 MM, ADICIONAL COM CABEÇA	Unidade	10	R\$ 30,6500	R\$ 30,3300	R\$ 303,3000
20	<u>PINÇA ANATÔMICA</u> Marca: RICHARDS Fabricante: RICHARDS Modelo / Versão: RICHARDS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1 PATA RUSSA/ GATO, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA CONCHA DENTADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 20 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	Unidade	12	R\$ 63,5700	R\$ 30,0000	R\$ 360,0000
21	<u>PINÇA CIRÚRGICA 1</u> Marca: RICILAB Fabricante: RICILAB Modelo / Versão: RICILAB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA 1, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DEBAKEY PARESAL, COMPRIMENTO 12 CM, TIPO CLAMP	Unidade	12	R\$ 21,4800	R\$ 8,8000	R\$ 105,6000
22	<u>PINÇA CIRÚRGICA 1</u>	Unidade	12	R\$ 23,8200	R\$ 10,4000	R\$ 124,8000

Marca: RICHARDS**Fabricante:** RICHARDS**Modelo / Versão:** RICHARDS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA CIRÚRGICA 1, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO HEMOSTÁTICA, TIPO PONTA PONTA RETA, COMPRIMENTO 14 CM, TIPO CLAMP23 PINÇA CIRÚRGICA 1 Unidade 12 R\$ 69,8700 R\$ 48,6000 R\$ 583,2000**Marca:** RICHARDS**Fabricante:** RICHARDS**Modelo / Versão:** RICHARDS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA CIRÚRGICA 1, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 18 CM, TIPO CITELLI FORTE24 PINÇA ANATÔMICA Unidade 12 R\$ 18,2400 R\$ 7,7000 R\$ 92,4000**Marca:** RICHARDS**Fabricante:** RICHARDS**Modelo / Versão:** RICHARDS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1 DENTE DE RATO, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA 1 X 2 DENTES, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 10 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL25 PINÇA CIRÚRGICA 1 Unidade 12 R\$ 22,2500 R\$ 22,2500 R\$ 267,0000**Marca:** RICHARDS**Fabricante:** RICHARDS**Modelo / Versão:** RICHARDS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA CIRÚRGICA 1, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DEBAKEY, TIPO PONTA CURVA COM DENTE SERRILHADA, COMPRIMENTO 15 CM, APLICAÇÃO CIRURGIA EM GERAL26 PINÇA ANATÔMICA Unidade 12 R\$ 68,2100 R\$ 63,2000 R\$ 758,4000**Marca:** RICHARDS**Fabricante:** RICHARDS**Modelo / Versão:** RICHARDS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1 DISSECÇÃO, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 30 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL27 PINÇA CIRÚRGICA 1 Unidade 12 R\$ 14,8700 R\$ 14,8700 R\$ 178,4400**Marca:** RICHARDS**Fabricante:** RICHARDS**Modelo / Versão:** RICHARDS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA CIRÚRGICA 1, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PONTA PONTA RETA, COMPRIMENTO 11 CM, TIPO USO RESISTENTE A CORROSÃO, REFERÊNCIA PONTA FINA, CENTRO SERRILHADO28 PINÇA ANATÔMICA Unidade 12 R\$ 22,4500 R\$ 22,4500 R\$ 269,4000**Marca:** RICILAB**Fabricante:** RICILAB**Modelo / Versão:** RICILAB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1 RELOJOEIRO, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA LISA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL**Total do Fornecedor:** R\$ 12.277,5400**21.707.794/0001-06 - FASTLABOR COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>TUBO LABORATÓRIO</u>	Unidade	100	R\$ 1,0200	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000
Marca: PROLAB						
Fabricante: PROLAB						
Modelo / Versão: PROLAB						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE CENTRIFUGAÇÃO TIPO FALCON ESTÉRIL, FABRICADO EM POLIPROPILENO, TAMPA ROSQUEÁVEL EM POLIETILENO. GRADUADO COM SUPERFÍCIE PARA MARCAÇÃO DE AMOSTRAS. FUNDO CONICO. CAPACIDADE PARA 50 ML						
10	<u>ALFINETE ENTOMOLÓGICO</u>	Unidade	10	R\$ 30,3200	R\$ 30,3000	R\$ 303,0000
Marca: qualividros						
Fabricante: qualividros						
Modelo / Versão: qualividros						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFINETE ENTOMOLÓGICO TAMANHO 0 - 40 X 0.35 (C/ CABEÇA)						
11	<u>ALFINETE ENTOMOLÓGICO</u>	Unidade	10	R\$ 30,5000	R\$ 30,4500	R\$ 304,5000
Marca: qualividros						
Fabricante: qualividros						
Modelo / Versão: qualividros						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFINETE ENTOMOLÓGICO TAMANHO 00 - 40 X 0.30 (C/ CABEÇA)						
12	<u>ALFINETE ENTOMOLÓGICO</u>	Unidade	10	R\$ 28,8800	R\$ 28,8500	R\$ 288,5000
Marca: qualividros						
Fabricante: qualividros						
Modelo / Versão: qualividros						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFINETE ENTOMOLÓGICO TAMANHO 000 - 40 X 0.25 (C/ CABEÇA)						
13	<u>ALFINETE ENTOMOLÓGICO</u>	Unidade	10	R\$ 30,8000	R\$ 30,7500	R\$ 307,5000
Marca: qualividros						
Fabricante: qualividros						
Modelo / Versão: qualividros						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFINETE ENTOMOLÓGICO TAMANHO 1 - 40 X 0.40 (C/ CABEÇA)						
14	<u>ALFINETE ENTOMOLÓGICO</u>	Unidade	10	R\$ 28,1500	R\$ 28,1000	R\$ 281,0000
Marca: qualividros						
Fabricante: qualividros						
Modelo / Versão: qualividros						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFINETE ENTOMOLÓGICO TAMANHO 2 - 40 X 0.45 (C/ CABEÇA)						
15	<u>ALFINETE ENTOMOLÓGICO</u>	Unidade	10	R\$ 36,9900	R\$ 36,9500	R\$ 369,5000
Marca: qualividros						
Fabricante: qualividros						
Modelo / Versão: qualividros						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFINETE ENTOMOLÓGICO TAMANHO 3 - 40 X 0.50 (C/ CABEÇA)						
16	<u>ALFINETE ENTOMOLÓGICO</u>	Unidade	10	R\$ 30,9900	R\$ 30,9500	R\$ 309,5000
Marca: qualividros						
Fabricante: qualividros						
Modelo / Versão: qualividros						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFINETE ENTOMOLÓGICO TAMANHO 4 - 40 X 0.55 (C/ CABEÇA)						
17	<u>ALFINETE ENTOMOLÓGICO</u>	Unidade	10	R\$ 30,9200	R\$ 30,9000	R\$ 309,0000
Marca: qualividros						
Fabricante: qualividros						

12/08/2020

ComprasNet

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFINETE ENTOMOLÓGICO TAMANHO 5 - 40 X 0.60 (C/ CABEÇA)

18 ALFINETE ENTOMOLÓGICO

Unidade

10

R\$ 31,7600

R\$ 31,7000

R\$ 317,0000

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFINETE ENTOMOLÓGICO TAMANHO 6 - 40 X 0.65 (C/ CABEÇA).

30 TAMPA LABORATÓRIO

Unidade

200

R\$ 0,7500

R\$ 0,7500

R\$ 150,0000

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRASCO CONTA GOTA 10 ML EM PLASTICO GOTEJADOR

31 FRASCO

Unidade

200

R\$ 2,3300

R\$ 2,3300

R\$ 466,0000

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRASCO CONTA GOTA 30 ML EM PLASTICO GOTEJADOR

Total do Fornecedor: R\$ 3.505,5000

35.257.760/0001-63 - LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Global
32	<u>RELÓGIO</u>	Unidade	30	R\$ 35,1900	R\$ 1.052,7000
Marca: KASVI					
Fabricante: KASVI					
Modelo / Versão: K30-204					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIMER TIPO RELÓGIO DESPERTADOR: MOLDADO EM PLÁSTICO RÍGIDO; TIMER AJUSTÁVEL DE 0 A 60 MINUTOS; DISPONÍVEL NA COR BRANCA; DIMENSÕES: 9 CM DE DIÂMETRO E 9,5 CM DE ALTURA					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.052,7000

Valor Global da Ata:

R\$ 16.835,7400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar